
Zarządzenie Nr 127/2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 17 września 2020 r. 
 
 
w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. , poz. 284), 
Zarządzenia Nr 16/2013 Wójta Gminy Zaleszany z dnia 18 marca 2013 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu zlecania organizacjom pozarządowym lub podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizacji 
zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym w roku 2020 oraz wzoru 
wniosku i wzoru umowy dotyczących realizacji zadań publicznych, po zasięgnięciu 
opinii Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zarządzam, co następuje: 
 
§1 
Uznając celowość realizacji zadania publicznego zleca się Stowarzyszeniu 
Wspierania Aktywności Lokalnej Turbi „Pomocna dłoń" z/s Turbia ul. Sandomierska 45 
zadanie publiczne pod nazwą: „Piękna nasza gmina cała". 
Na realizację zadania przeznacza się kwotę 6.000,00 zł(słownie: sześć tysięcy zł) 
 
§2 
Zadanie mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych wskazanych w 
Programie Współpracy Gminy Zaleszany z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 
oraz w Uchwale Nr XXI 1/281/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 16.09.2020 
roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na rok 2020 Dział 801, 
Rozdział 80195, paragraf 2360. 
 
§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zaleszany. 
 
§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Paweł Gardy 

 
 


